3. c. 584. C.
- Abolitio** datur a Judice. T. 2. c. 623. C.
- Abolitio** manifesto calumniatori non datur. Ibidem C.
- Abolitiones** quid sint. T. 1. c. 876. A. B.
- Abolitiones** factæ non pertinent ad servos, qui lege Julia jubentur esse in vinculis, donec judicium finiatur. T. 3. c. 577. C.
- Abolitio** duplex est, publica, & privata. T. 4. c. 1490. D. & c. 1491. C.
- Aliud** est abolitio, & longè aliud absolutio reorum. Ibid. c. 1492. E.
- Abolitio** criminis a reo impetratâ, nomen ejus eximitur numero reorum. T. 4. c. 1391. C.
- Abolitionis** tertium genus sit ex lege Julia. T. 4. c. 1491. E.
- Abolitio** impetratâ reus repeti potest ejusdem criminis intra 30 dies utiles. T. 4. c. 1391. C.
- Abolitiones** publicæ ob hilaritatem publicam quibus reis postulatis profunt. T. 5. c. 1185. C. D.
- Abolitio** criminum est temporaria. T. 6. c. 690. D.
- Aboliri** antiqua jura pedesentim melius est, quàm in totum mutare, & rescindere. T. 9. c. 924. B.
- Abolitio** generalis cui non prodest, non prodest etiam specialis. T. 9. c. 1474. C.
- Abolitio** ex pacto partium honestè non petitur, cum publico jure adversus extraneum semel accusatio instituta est, & inchoata. T. 9. c. 1473. E.
- Abolitio** generalis, quæ reis tribuitur feriis Paschalibus. T. 9. c. 1474. C.
- Qui** excipiuntur ab illa generali abolitione. Ibidem D.
- Abolitio** Paschalis celebratis. Ibid. D.
- Abolitio**, quæ fit in diebus feriis ob publicam lætitiâ, sit tantum pro tempore feriarum, quoniam repeti possunt rei post finitas ferias intra triginta dies utiles. T. 9. c. 1475. D.
- Abolitionem** non dari, nisi re integrâ; si res non sit integra, non petitur, daturve abolitio invito reo. T. 9. c. 1474. A. B.
- De** abolitione reorum. T. 9. c. 1387. C. & c. 1473. B.
- De** abolitione generali, & publica. T. 9. c. 1474. E. & 1475. A.
- Abolitione** speciali impetratâ reus repeti non potest. T. 9. c. 1475. B.
- De** abolitione speciali, & privata. T. 9. c. 1473. B. & seq.
- De** abolitionibus, sine quibus impunè institutam accusationem deferere non possunt accusatores ex lege Petronia, & Senatus Consulto Turpiliano. T. 9. c. 1372. A. c. 1425. A. B. c. 1473. C. & seq.
- Abolitionis** petitiæ reddenda est causa Judici, exponendaque est ab accusatore, qui veniam petit. T. 9. c. 1473. C.
- De** abolitione generali. T. 9. c. 1474. L. & c. 1475. A.
- Abolitio** publica quid sit. T. 10. c. 731. D.
- Abolitio** privata duplex. Ibidem D.
- Abominations** Testatorum quàm frequentes sint. T. 6. c. 739. A.
- Abolus** veteribus impunitus. T. 3. c. 546. D.
- Abortus**, vel abactus venter partum efficere non videtur. T. 1. c. 459. B.
- Aborsionis** qui poculum dant, ut puniendi. T. 1. c. 506. B. C.
- Inter** aborsum, & abortum differentia quæ. T. 4. c. 553. B.
- Aborsus**, & abortus in quo differunt. Ibidem B.
- Abortivus** non natus est, sed effusus, vel exterritineus. T. 6. c. 262. C.
- Abortivi** fœtus non nati, sed effusi. T. 9. c. 765. A.
- Abortivi** sunt, qui mortui utero prodeunt. T. 9. c. 764. E. a veteribus dicti sunt extranei. Ibid. E. non sunt liberi. Ibid. c. 765. A.
- Abrogare** quid. T. 8. c. 563. E.
- Abscise**. T. 1. c. 239. C.
- Abscondere** quid animo lucrandi gratius est, quàm palam suum esse contendere. T. 2. c. 1025. B.
- Absens** quis dicatur. T. 3. c. 188. B.
- Absens** nemo duci in servitutem, aut damnari potest. T. 1. c. 518. B.
- Absens** rectè tutor petitur, sed non absens trans mare. T. 1. c. 1034. D.
- Absens** quoque intra eam diem cavere debet, cum supervenerit. T. 1. c. 516. C.
- Absens** expectatur triennium. T. 1. c. 541. C.
- Absens** hereditatem adire cogi non potest decreto Prætoris. T. 1. c. 1380. E.
- Absens** per se stipulationem contrahere non potest, per proprium servum potest. T. 1. c. 1153. A.
- Absens** contumax in causa capitali non damnatur. T. 1. c. 477. D.
- Absens** Reipublicæ causâ an in integrum restitui possit. T. 1. c. 960. B.
- Absens** an per procuratorem hereditatem adire possit. T. 4. c. 593. D.
- Absens** res. Vide, Res præsens.
- Absens** in jure quomodo defendi debeat. T. 5. c. 760. D. E.
- Absens** contra heredem debitoris an agere possit. T. 5. c. 986. E.
- Absens** si mandatorum, vel fidejussorem debitoris eligat, an ei noccat electio. T. 5. c. 986. E. & 987. A.
- Absens** Reipublicæ causâ non amittit actionem suam, nec contra eum præscribitur. T. 6. c. 49. E.
- Absens** filius familias studiorum causâ si mutuam pecuniam acceperit, cessat Senatus Consultum Macedonianum. T. 7. c. 671. B. idem est in legationis causa. Ibidem C.
- Absens** ex contumacia an possit con-